



WODOCIĄGI I KANALIZACJA KRZESZOWICE

Spółka z o.o.

212/2017

Krzeszowice 13.01.2017r.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY

Wodociągi i Kanalizacji Krzeszowice Sp. z o. o. (dalej także jako Zamawiający), prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego w trybie przetargu ofertowego na „Odbiór i zagospodarowanie osadu ściekowego” (Nr postępowania 1/OŚ/2017) przesyła niniejszym pismem treść Państwa zapytania, które drogą mailową w dniu 12.01.2017r. wpłynęły do Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedzią, w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących ogłoszenia.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty wspólnej przez wykonawców w ramach konsorcjum?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Nie, Zamawiający nie dopuszcza złożenia wspólnej oferty przez wykonawców w ramach konsorcjum.

PREZES

mgr inż. Henryk Skotniczny